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1 Fröhlich Michael M USV 21-1 1 365 544 368 556 372 564 378 567 367 549 366 545 2236

2 Werba Peter M BBSV-1 1 366 551 369 556 366 556 372 557 374 561 368 554 2230

3 Chaloupka Alexander M USV 21-1 1 375 556 357 538 365 547 374 558 371 555 374 557 2226

4 Falb Benjamin M SSV 13  1 368 554 353 523 354 542 372 558 371 552 373 554 2218

5 Zöchmeister Ernst M KSV SIE-1  1 368 548 358 525 362 537 366 545 362 555 370 555 2203

6 Saibel Manfred M KSV SIE-2 2 363 547 364 542 365 548 363 548 367 554 2197

7 Falb Daniel M SSV 13 1 354 531 354 527 359 545 358 535 358 544 358 542 2166

8 Witzmann Bernhard M BBSV-2 1 350 529 354 523 354 536 354 531 369 546 364 542 2155

9 Bitterer Richard M PSV-2 1 355 531 362 543 350 522 355 533 352 532 2139

10 Hauk Michael M KSV SIE-1  1 350 524 344 512 344 522 335 498 334 503 346 523 2081

11 Schort Herbert M PSV-2 325 488 327 491 356 531 333 508 2018

12 Binder Christian M SSV 13 301 437 312 445 291 437 1319

13 Balan Wladimir M PSV 321 486 319 488 974

14 Graser Martin M KSV SIE-1 308 467 335 502 969

15 Usmaev Ali M SSV 13 353 524 524

16 Saibel Walter M KSV SIE-2 335 517 517
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1 Nikolova Desislava F BBSV-1 1 366 366 339 339 343 343 371 371 364 364 356 356 1457

2 Klemenko Polina F PSV-2 352 352 363 363 369 369 357 357 361 361 352 352 1450

3 Weber Maria F PSV-3 2 341 341 343 343 345 345 358 358 354 354 346 346 1403

4 Benedek Michaela F USV 21-2  2 324 324 330 330 362 362 354 354 346 346 0 1392

5 Batueva Elena F PSV-3 315 315 332 332 337 337 347 347 354 354 345 345 1383

6 Saibel Claudia F KSV SIE-2  2 290 290 321 321 295 295 302 302 286 286 0 1208

7 Bialonczyk Nina F PSV-2 0 0 361 361 355 355 0 0 716

8 Dickinger Elisabeth F PSV-2 329 329 0 336 336 0 0 0 665

9 Mikhaylova Galina F PSV-2 342 342 0 0 0 0 0 342

10 Pan Jeanny F PSV 307 307 0 0 0 0 0 307
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1 Popper Thomas Jung USV 21-2 2 329 329 348 348 354 354 337 337 338 338 361 361 1401

2 Öhler Sophie Jung USV 21-2 312 312 281 281 325 325 333 333 0 332 332 1302

3 Öhler Kathrin Jung USV 21-2 318 318 325 325 281 281 322 322 0 284 284 1249

4 Matulka Daniel Jung CWP 268 268 0 0 0 0 0 268
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1 Nikolic Aleksandar Jg 1m SSV 13 160 160 169 169 170 170 177 177 182 182 183 183 712
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1 Nemeth Florian Jun. m. USV 21-2 346 520 344 511 330 498 334 510 334 500 328 498 2041

2 Pan Kevin Jun. m. PSV-3 2 334 501 329 489 343 508 347 513 337 502 330 498 2024

Endergebnis_WCLP1_2015_16.xlsm

Seite 1 von 1

JunM

(.pdf-Druck) Datum:10.04.2016

thomas.linner@utanet.at



SPORTSCHÜTZEN  LANDESVERBAND  WIEN

W I E N E R  C U P  L P 1  2015/2016   Endergebnis 

Klasse: Senioren weiblich

Version:

10.04.2016 20:50:20

Platz Name Vorname Kl. Verein/ 

Msch

Grp

.

WK 

1/40

WK 1 

Einzel

WK 

2/40

WK 2 

Einzel

WK 

3/40

WK 3 

Einzel

WK 

4/40

WK 4 

Einzel

WK 

5/40

WK 5 

Einzel

WK 

6/40

WK 6 

Einzel

Σ Einz. 

Top4

1 Krickl-Czaker Sonja Sw KSV SIE  1 0 342 342 341 341 337 337 348 348 350 350 1381

2 Krasinger Hedwig Sw KSV SIE-1 347 347 343 343 344 344 325 325 332 332 339 339 1373

3 Bitterer Josefina Sw PSV-3 322 322 331 331 332 332 321 321 327 327 335 335 1325

4 Popper Michaela Sw USV 21-2 312 312 308 308 327 327 320 320 312 312 323 323 1282

5 Hörl Ingrid Sw PSV-1 297 297 251 251 307 307 276 276 0 0 1131

6 Gschmeidler Margita Sw SAE 262 262 292 292 0 0 0 0 554

Endergebnis_WCLP1_2015_16.xlsm

Seite 1 von 1

SenW

(.pdf-Druck) Datum:10.04.2016

thomas.linner@utanet.at



SPORTSCHÜTZEN  LANDESVERBAND  WIEN

W I E N E R  C U P  L P 1  2015/2016   Endergebnis 

Klasse: Senioren 1 männlich

Version:

10.04.2016 20:50:21

Platz Name Vorname Kl. Verein/ 

Msch

Grp

.

WK 

1/40

WK 1 

Einzel

WK 

2/40

WK 2 

Einzel

WK 

3/40

WK 3 

Einzel

WK 

4/40

WK 4 

Einzel

WK 

5/40

WK 5 

Einzel

WK 

6/40

WK 6 

Einzel

Σ Einz. 

Top4

1 Weiser Günter SI USV 21-1 1 377 377 367 367 365 365 371 371 368 368 0 1483

2 Widter Wolfgang SI PSV-1 1 369 369 373 373 368 368 364 364 360 360 352 352 1474

3 Hörmann Gerald SI BBSV-1   1 356 356 365 365 367 367 367 367 366 366 369 369 1469

4 Flagge Karl-Heinz SI BBSV-2 1 375 375 359 359 362 362 361 361 364 364 0 1462

5 Dyrcz Emil SI PSV-1 1 361 361 354 354 364 364 370 370 362 362 0 1457

6 Mayer Georg SI PSV-1 359 359 357 357 357 357 359 359 353 353 365 365 1440

7 Linner Thomas SI USV 21-1 1 352 352 360 360 360 360 361 361 352 352 354 354 1435

8 Gutjahr Leo SI SAE 2 359 359 359 359 350 350 351 351 353 353 338 338 1422

9 Quint Raimund SI SSV 13 2 1 353 353 355 355 347 347 0 355 355 358 358 1421

10 Riedel D.I. Roman SI PSV-2 1 357 357 350 350 356 356 350 350 348 348 353 353 1416

11 Heidfogel Georg SI USV 21-2 2 344 344 350 350 347 347 348 348 353 353 354 354 1405

12 Reisinger Thomas SI KSV SIE-2 2 331 331 356 356 336 336 349 349 342 342 336 336 1383

13 Gindl Heinz SI USV 21-2 319 319 348 348 337 337 331 331 321 321 337 337 1353

14 Strümper Dr. Marc SI CWP 2 332 332 334 334 356 356 328 328 331 331 0 1353

15 Bitterer Manuel SI PSV-3 333 333 333 333 320 320 321 321 332 332 333 333 1331

16 Tebbich Gerd SI SSV 13 306 306 0 0 326 326 322 322 323 323 1277

17 Schalko Walter SI SWA 2 0 0 350 350 344 344 348 348 0 1042

18 Novak Ivan SI CWP 2 327 327 327 327 0 313 313 0 0 967
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19 Heim Markus SI PSV-2 340 340 339 339 0 0 0 0 679

20 Khutter Wolfgang SI SAE 0 0 0 328 328 0 0 328

21 Haunschmid Erich SI KSV SIE  0 323 323 0 0 0 0 323
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1 Schuh Manfred SII PSV-1 1 366 366 367 367 368 368 367 367 0 364 364 1468

2 Bachmann Ernst SII KSV SIE-1 1 349 349 359 359 361 361 354 354 369 369 359 359 1448

3 Aberer Wolfgang SII BBSV-2   1 350 350 343 343 349 349 343 343 340 340 336 336 1385

4 Kauba August SII BBSV-2  337 337 347 347 335 335 352 352 342 342 332 332 1378

5 Zsilinszky Peter SII PSV-3 334 334 337 337 334 334 342 342 341 341 0 1354

6 Cook Anthony SII SAE 2 324 324 333 333 0 318 318 344 344 0 1319

7 Kislic Franz SII BBSV     329 329 324 324 326 326 327 327 325 325 330 330 1312

8 Dolleisch Johannes SII SWA 2 315 315 0 327 327 325 325 321 321 0 1288

9 Seidlhofer Michael SII CWP 318 318 334 334 315 315 311 311 314 314 0 1281

10 Karl Johann SII BBSV 323 323 0 311 311 322 322 0 309 309 1265

11 Fertl Johann SII USV 21-1 305 305 308 308 282 282 279 279 291 291 303 303 1207

12 Wieselmayer Wilhelm SII SWA 0 0 0 343 343 334 334 0 677

13 Kurz Gustav SII SAE 0 0 317 317 0 318 318 0 635

14 Schmidt Franz SII SWA 0 0 0 302 302 0 0 302

15 Kölndorfer Karl SII PSV-3 0 294 294 0 0 0 0 294
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1 Gretzmacher Dr.Ralph SIII PSV-1 340 340 351 351 353 353 348 348 344 344 332 332 1396

2 Seidl Friedrich SIII PSV-2 339 339 337 337 336 336 334 334 327 327 361 361 1373

3 Caithaml Hans SIII PSV-3  2 319 319 355 355 335 335 345 345 334 334 0 1369

4 Kluges Franz SIII SAE 2 342 342 347 347 332 332 336 336 340 340 0 1365

5 Neffe Günter SIII PSV-3 338 338 332 332 359 359 0 336 336 0 1365

6 Saverschel Kurt SIII USV 21-2 346 346 330 330 319 319 332 332 291 291 337 337 1345

7 Schwanzer Hans SIII CWP 2 321 321 334 334 330 330 327 327 324 324 0 1315

8 Hernach Alois SIII PSV-1 0 316 316 311 311 326 326 331 331 322 322 1295

9 Hölzl Herbert SIII PSV-3 310 310 331 331 316 316 0 335 335 0 1292

10 Jachim Dkfm. Hans SIII CWP 296 296 313 313 307 307 301 301 306 306 0 1227

11 Knobling Otto SIII SAE 299 299 284 284 0 276 276 312 312 0 1171

12 Kandelsdorfer Josef SIII SWA 2 322 322 332 332 330 330 0 0 0 984

13 Wieselmayer Wilhelm SIII SWA 308 308 323 323 321 321 0 0 0 952

14 Stagel Franz SIII SAE 304 304 303 303 0 0 0 0 607

15 Zemanek Hans SIII SAE 277 277 294 294 0 0 0 0 571

16 Purtuc Nicolea SIII SWA 265 265 256 256 0 0 0 0 521

Endergebnis_WCLP1_2015_16.xlsm

Seite 1 von 1

S3M

(.pdf-Druck) Datum:10.04.2016

thomas.linner@utanet.at



SPORTSCHÜTZEN  LANDESVERBAND  WIEN

W I E N E R  C U P  L P 1  2015/2016   Endergebnis   Mannschaften 

Version: Reihung nach Gruppe und Summe

10.04.2016 21:29:34

Gruppe / Nummer Mannschaft WK1 WK2 WK3 WK4 WK5 WK6 Platz Σ Top4 OK

GRUPPE 1

1/1 USV 21-1 1094 1092 1102 1110 1087 1094 1 4400

1/2 BBSV-1 1088 1073 1076 1110 1104 1093 2 4395

1/3 PSV-1 1096 1094 1100 1101 1083 1068 3 4391

1/5 SSV 13 1074 1062 1060 1056 1084 1089 4 4309

1/6 KSV SIE-1 1067 1061 1067 1057 1079 1079 5 4292

1/4 BBSV-2 1062 1056 1065 1058 1073 1032 6 4258

1/7 PSV-2 1051 1037 1067 1060 1033 714 7 4215

GRUPPE 2

2/3 USV 21-2 980 1024 1063 1039 1037 1 4163

2/1 PSV-3 987 1004 1014 1050 1032 2 4100

2/2 SAE 1025 983 999 982 1037 3 4044

2/5 KSV SIE-2 984 1020 996 1014 995 4 4025

2/6 SWA 945 911 1007 1012 1003 5 3967

2/4 CWP 980 995 1001 968 969 6 3945
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SPORTSCHÜTZEN  LANDESVERBAND  WIEN

W I E N E R  C U P  L P 1  2015/2016   Endergebnis   Mannschaften 

Version: Reihung nach Summe
10.04.2016 21:29:34

Gruppe / Nummer Mannschaft WK1 WK2 WK3 WK4 WK5 WK6 Summe

Gesamt

1/1 USV 21-1 1094 1092 1102 1110 1087 1094 4400

1/2 BBSV-1 1088 1073 1076 1110 1104 1093 4395

1/3 PSV-1 1096 1094 1100 1101 1083 1068 4391

1/5 SSV 13 1074 1062 1060 1056 1084 1089 4309

1/6 KSV SIE-1 1067 1061 1067 1057 1079 1079 4292

1/4 BBSV-2 1062 1056 1065 1058 1073 1032 4258

1/7 PSV-2 1051 1037 1067 1060 1033 714 4215

2/3 USV 21-2 980 1024 1063 1039 1037 4163

2/1 PSV-3 987 1004 1014 1050 1032 4100

2/2 SAE 1025 983 999 982 1037 4044

2/5 KSV SIE-2 984 1020 996 1014 995 4025

2/6 SWA 945 911 1007 1012 1003 3967

2/4 CWP 980 995 1001 968 969 3945
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